
Paastoertocht SMR 2006

De Paastoertocht gaat dit jaar door Oost-Twente en een stukje Duitsland. De route gaat
veelal over kleine wegen, met nogal wat 60-km zones en veel verkeersdrempels. Hou
er rekening mee dat de wegen op diverse plaatsen smerig zijn door landbouwverkeer.
Tevens is er op de geplande datum een fietstoertocht in hetzelfde gebied, die we wellicht
zullen kruisen.
De routebeschrijving wijkt op één punt (in Duitsland) af van de GPS route i.v.m. het GPS
kaartmateriaal: de GPS route gaat daarbij over enkele honderden meters over een onver-
harde weg.

Deelname is voor eigen risico!
Alle consumpties zijn voor eigen rekening!

RE Rechts
LI Links
RI Richting
EW Einde Weg
VKL Verkeerslichten
VRW Voorrangsweg
BBK Bebouwde Kom

De opgegeven afstanden kunnen afwijken van de tellerstanden.

Omschrijving van de gebruikte afkortingen:

Zandpaden, doodlopende wegen en niet toegankelijke wegen tellen niet mee.

17 april 2006: Paastoertocht Signaal Motorrijders
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1 0.0 0.0 Vanaf parkeerplaats RE Robijnstr
2 0.5 0.5 Diamantstraat LI Diamantstr
3 2.5 2.0 Kruising RE Boortorenweg
4 3.7 1.2 EW RE Twekkelerweg
5 4.1 0.4 1e LI Enschedese Havenweg

6 6.9 2.8 EW LI Auke Vleerstraat
7 7.9 1.0 Rotonde Rechtdoor Auke Vleerstraat
8 8.3 0.4 Rotonde LI Parallelweg Noord
9 8.9 0.6 1e RE Bosweg

10 10.0 1.1 RE Langenkampweg

11 13.2 3.2 VRW LI Weerseloseweg
12 19.7 6.5 VKL Rechtdoor Vliegveldstraat
13 21.9 2.2 EW RE Deurningerstraat
14 22.5 0.6 LI Saterlostraat
15 22.9 0.4 Splitsing RE Saterlostraat

16 25.0 2.1 VRW oversteken Saterlostraat
17 25.5 0.5 1e LI Saterlostraat
18 26.8 1.3 EW LI Saterlostraat
19 27.0 0.2 EW RE RI Borne Drosteweg
20 28.1 1.1 EW LI Bornsestraat

21 28.9 0.8 1e RE Westerikweg
22 32.5 3.6 Na brug 1e RE Hagveldsweg
23 34.1 1.6 LET OP: VRW oversteken, direct LI Oldenzaalseweg

INDIEN TOEGESTAAN:
24 34.2 0.1 1e RE Haarlefertsweg
25 37.3 3.1 Bij kerk kruising LI Kerkstraat
26 38.0 0.7 Rotonde Rechtdoor (verder met punt 29) Groothuisweg

ANDERS:
27 35.3 1.2 VRW RE Ootmarsumseweg
28 38.0 2.7 Rotonde LI Groothuisweg

29 42.4 4.4 LET OP: In Vasse EW LI Denekamperweg
30 42.9 0.5 Na Café Bolscher 1e RE Amsinksweg

31 43.0 0.1 1e LI Voortsweg
32 44.0 1.0 VRW RE Uelselerweg
33 48.3 4.3 In Getelo 1e RE Haller Straße
34 53.9 5.6 In Halle Kruising LI RI Uelsen Mühlenstraße
35 55.9 2.0 VRW RE Uelsener Straße
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36 59.7 3.8 VRW RE Dorfstraße
37 60.9 1.2 Na brug 1e RE Neustadtstraße
38 61.7 0.8 1e LI en direct RE (GPS route wijkt af) Kanalweg
39 62.7 1.0 VRW RE Hoofdstraat
40 64.0 1.3 EW LI, Splitsing RE Hoofdstraat

41 65.6 1.6 Kruising LI RI Lattrop Dorpsstraat
42 66.3 0.7 Kruising LI Disseroltweg
43 67.4 1.1 LET OP: Kruising oversteken Korenmorsweg
44 69.7 2.3 EW RE Johanninksweg
45 71.2 1.5 VRW RE Lattropperstraat

46 74.1 2.9 Kruising LI RI Tilligte Frensdorferweg
47 76.1 2.0 Rotonde LI RI Tilligte Ootmarsumsestraat
48 76.3 0.2 LET OP: In Tilligte bij ' i ' 1e RE en direct RE Hunenborgseweg
49 76.6 0.3 1e LI Damweg
50 81.8 5.2 "EW" RE rondweg op Singravenstraat

51 82.5 0.7 Rotonde Rechtdoor Scandinavië-Route
52 83.0 0.5 1e RE Oude Dijk
53 84.4 1.4 EW LI Beuningerstraat
54 86.9 2.5 LI Beverborgsweg
55 88.4 1.5 EW RE Lutterzandweg

56 89.6 1.2 Pauze bij Florilympha Hunenborgseweg

57 0.0 0.0 Vanaf parkeerplaats links, weg vervolgen Hunenborgseweg
58 1.3 1.3 VRW RE Beuningerstraat
59 1.9 0.6 1e LI Hanhofweg
60 4.8 2.9 VRW RE Bentheimerstraat

61 5.6 0.8 Sorteervlak LI Kruisseltlaan
62 7.2 1.6 Voor DLW LI Stadsweg
63 8.8 1.6 EW LI Postweg
64 10.7 1.9 VRW oversteken Postweg
65 12.4 1.7 EW RE Lossersedijk

66 16.0 3.6 RE Honingloweg
67 17.2 1.2 VRW LI Lutterstraat
68 17.5 0.3 EW LI (Doorgaand Verkeer) Lutterstraat
69 18.5 1.0 Rotonde LI Gronausestraat
70 18.8 0.3 VRW oversteken Gronausestraat

71 18.9 0.1 1e RE Gronausestraat
72 19.1 0.2 VRW RE Gronausestraat
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73 19.5 0.4 Rotonde Rechtdoor Gronausestraat
74 20.0 0.5 Rotonde Rechtdoor Gronausestraat
75 25.2 5.2 VKL Rechtdoor Tolstraat

76 25.4 0.2 2e RE Schipholtstraat
77 27.1 1.7 EW LI Kersdijk
78 27.2 0.1 1e RE Aamsveenweg
79 31.4 4.2 VRW oversteken Smalenbroeksweg
80 33.0 1.6 EW LI Buurserstraat

81 39.5 6.5 VRW RE Haaksbergerstraat
82 43.8 4.3 LI Schansweg
83 44.3 0.5 Splitsing RE Huttenweg
84 46.0 1.7 EW RE Peddedijk
85 46.5 0.5 2e LI Hasseltweg

86 48.3 1.8 EW LI Scholtenhageweg
87 49.0 0.7 RE Weerninksweg
88 50.1 1.1 VKL Rechtdoor Westsingel
89 50.2 0.1 1e LI en gelijk weer LI Brammeloweg
90 51.2 1.0 LI Bartelerweg

91 53.2 2.0 VRW RE Rietmolenweg
92 54.6 1.4 Kruising LI Weideweg
93 59.7 5.1 VRW RE Needsestraat
94 60.1 0.4 Rotonde LI Goorsestraat
95 60.6 0.5 1e RE Kerkstraat

96 67.0 6.4 Kruising RE Haarweg
97 67.7 0.7 Splitsing RE Haarweg
98 68.8 1.1 EW RE Bentelosestraat
99 69.2 0.4 LI Suetersweg

100 71.6 2.4 EW RE Wolfkaterweg

101 73.3 1.7 EW LI (dus niet rotonde op) Deldenerdijk
102 73.5 0.2 1e RE Geurdsweg
103 76.8 3.3 EW/Splitsing RE Oelersteeg
104 79.0 2.2 EW LI Platinastraat
105 79.2 0.2 VRW RE Haaksbergerstraat

106 79.7 0.5 VKL LI Diamantstraat
107 80.0 0.3 1e LI Robijnstraat
108 80.6 0.6 PV-Home Robijnstraat
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Tevens is er op de geplande datum een fietstoertocht in hetzelfde gebied, die we wellicht

kaartmateriaal: de GPS route gaat daarbij over enkele honderden meters over een onver-
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